
\ 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez .. 

UCHWALA NR . 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem l września 2024 r. powołuje się Panią Teresę Łapczyńską na stanowisko Skarbnika 
Miasta Żagań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

a'P(la\vny , .. n 
ał Kołsut 

Id: C63A4DE9-6549-4429-8CCD-8AC4B0IE889C. Projekt Strona I 


